

PP Holding Janderup ApS
Bymarken 28, 6851 Janderup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 21 74 67 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/4-22


Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Holding Janderup ApS Bymarken 28 6851 Janderup
	Telefon: 75258058
	CVR-nr.: 21 74 67 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Janderup Smede og Maskinforretning, A/S, Varde
Kapitalinteresse	CPM Holding 2002 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 160.192 kr. mod 222.775 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-4.875	-4.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.272	152.990
Indtægt af kapitalinteresse	69.688	72.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.613	-13.935
Resultat før skat	132.472	206.891
Skat af årets resultat	27.720	15.884
Årets resultat	160.192	222.775
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.489	225.451
Disponeret fra overført resultat	-22.297	-2.676
Disponeret i alt	160.192	222.775

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	814.012	732.740
3 Kapitalinteresse	718.326	648.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.338</u>	<u>1.381.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.532.338</u>	<u>1.381.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.720	15.884
Tilgodehavender i alt	<u>27.720</u>	<u>15.884</u>
Likvide beholdninger	22.439	23.358
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.159</u>	<u>39.242</u>
Aktiver i alt	<u>1.582.497</u>	<u>1.420.620</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	899.367	716.878
6	Overført resultat	-308.718	-286.421
	Egenkapital i alt	1.190.649	1.030.457
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	233.018	235.868
	Anden gæld	155.705	151.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.848	390.163
	Gældsforpligtelser i alt	391.848	390.163
	Passiver i alt	1.582.497	1.420.620
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.909	9.351
Andre finansielle omkostninger	4.704	4.584
	13.613	13.935
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Opskrivninger, primo	132.740	-20.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.272	152.990
Opskrivninger ultimo	214.012	132.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	814.012	732.740

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PP Holding Janderup ApS kr.
Janderup Smede og Maskinforretning, Varde	100 %	845.541	112.801	814.012
		845.541	112.801	814.012

Noter

		31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
3. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo primo		64.500	64.500	
Kostpris ultimo		64.500	64.500	
Opskrivninger primo		584.138	511.677	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		69.688	72.461	
Opskrivninger ultimo		653.826	584.138	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		718.326	648.638	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	kr.	mæssig værdi
CPM Holding 2002 ApS, Varde	50 %	1.436.649	139.375	hos PP Holding
		1.436.649	139.375	Janderup ApS
				kr.
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		600.000	600.000	
		600.000	600.000	
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo		716.878	491.427	
Resultatandel		182.489	225.451	
		899.367	716.878	
6. Overført resultat				
Overført resultat primo		-286.421	-283.745	
Årets overførte overskud eller underskud		-22.297	-2.676	
		-308.718	-286.421	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 38.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.